
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1730 

 
DETERMINAZIONE n. 315 del 6 giugno 2012  

 
OGGETTO: Miglioramento Servizi qualità infanzia in convenzione Università di Chieti. 

Liquidazione Edizioni Armando. 
 

 
L’anno duemiladodici  il giorno sei del mese di giugno    

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO:  

• che con Deliberazione Giunta Comunale n. 44 del 2011 si approvava la Convenzione tra 
Università di Chieti – Facoltà di Scienze della Formazione e Comune di Ortona avente per 
oggetto lo  studio, la ricerca, la diffusione del   miglioramento dei servizi culturali e bibliotecari 
per l’infanzia e l’adolescenza; 

• che con successiva Deliberazione della Giunta Comunale n. 15  del 2012 si approvava il 
piano operativo annuale 2011-2012 previsto dall’art. 5 della Convenzione in essere, nella 
quale si decideva la pubblicazione congiunta Comune di Ortona – Università di Chieti di uno 
strumento formativo a stampa, dando atto che il relativo impegno della spesa di 
compartecipazione era contenuto nella propria determinazione Dirigenziale n. 361 del 2011 
afferente il cap. 7130 del Bilancio 2011 all’interno delle finalità relativi ai servizi bibliotecari di 
sistema: 

CONSIDERATO che la pubblicazione è stata regolarmente effettuata da parte delle Edizioni 
Armando Armando di Roma, e la consegna eseguita; 
VISTA la fattura n. 98 del 30-05-2012 delle Edizioni Armando Armando per l’importo complessivo di 
€ 1.000,00; 
RITENUTO OPPORTUNO procedere alla liquidazione; 

 
DETERMINA 

 
1) Liquidare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 1.000,00 alle Edizioni Armando Armando 

di cui la fattura  n. 98 del 2012; 
2) Dare atto che il codice CIG dell’operazione è: Z65053E7E1; 
3) Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi dell’art. 

3 della legge n. 136 del 2010, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato 
IT21B0103003206000001577624; 

4) Prelevare la somma complessiva di € 1.000.00 dal cap. 7130 del Residuo Bilancio 2011; 
5) Dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 

derivanti dal patto di stabilità. 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,18-06-2012  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Biblioteca 


